A S̄bi. satbāe
ne. satbāe
tradi quia dy
bolus in eo habet
ptātem q̄i in pe
core suo ut. xxvij.
• q. i. s̄. h̄is aucto
ritatib⁹. m. fi.
• C. Quibā. j. xx
viii. q. ii. c. iii.

N Olite. osten
bat. sup̄le
q̄b ad l̄ram vult
intelligere
• C. De zīzānijs.
• i. de occultis pec
catoribus
• C. S̄traq̄. id ē
malō esse cū bo
nis

Triticū. ar.
ab qōnē v̄bi vñ i
terfēcū ē ab vno
de trib⁹ si dubita
tur a quo q̄ rati
one dubitationis
om̄es debet p̄mo
ueri q̄a rōne dubi
tationis sup̄flua et
viciola tolerātur
xiii. q. ii. nō estie
mus. exē de sepul
tūris lacris. simile
• xxi. q. v. teniq̄z
et sanctius est ini
punitum t̄. ff. de
pēmis. absentē ar.
cōtra de pe. di. v.
si qui vero. ff. ad
• l. acquit. qua vul
neratus. Itē est b
ar. q̄ rōne onexio
nis p̄mittitur q̄d
alias non l̄ sic. lx
xxi. di. cū omība.

ff. de minor. etiā
et quid iuris sit de
b. in qōnibz nota-
ui. b.

Neque margarita
ritas s. xlvi. d. in
mandatis

Vando ar.
Q uod hoc capi-
tulo q. non nocet
taciturnitas q. nō
p̄dest stradatio
vt notaui. xxviii.
d. d. acomi

Ad mensam.
pmittim⁹.
ad b. ut eos lucre
mur. vt. xxiiii. q.
iii. mītates. cū
iuteis tñ non pos-
sum⁹ omedē. vt. x
xviii. q. i. oēs. sed
nec hodie cum pa-
gamis licit⁹ ē cō-
medē cū ip̄i disser-
nāt cibos sīc et iu-
dei b. g. ē cauſa q.
re possimus con-
mūcare pagamis
et non excōdicatis
cū tñ et illi sunt mē
brū diaboli ut cos
lucrificiamus. tñ
ideo quia nō mul-
tū curarent b. cos
vitaremus. cū ex-
cōmunicati erube-
scant si non cōmu-
nicatur eis vt. s.
.e. audi

Euitēter. vel
teste. g. aliq̄s cō-
tra seipm fert sen-
tentia vt. xxi. d.
nūc autē. ar. ostra
q. nemo sibi impe-
rare p̄t. vt. ff. de
arbi. l. penit. me-
lius tñ est si b. fa-
ciat autē supio-
ris. g. de pe. d. i. in
actione

Questione. id
est distinctione

F De penitentia.
g. de pe. d. i. s. It
sic

S Prefinito. in
eena domini

C Qua sūia. sic
luter secularis p̄t
aliquēz excōdicare
id est a legitimis
actibz. p̄hibere ut
ff. de pe. moris.

E Engeltrudā.
g. iii. q. iii. c. vle.

Si q̄s domū.
xxvii. q. iii. si q̄s
domum

Supra. s. v.
.g. ii. c. ii.

Ab igrēllū.
G. hic vñr senti-
re q. qui clericum
verberat tantum
est seperatus a sa-
cramētis et ab in-
gressu ecclie. neqz
obstat ille canon
si quis fuitēte. nā

oculatētes. illi sine dubio de quib⁹
dñs dicebat i euāgelio. Nolite mit-
tē sanctū canib⁹ neqz margaritas
an̄ porcos ne forte sculeēt eas pedi-
bus suis et ouerſi dirūpat vos. Itē
est ergo iebuseus id est cōcūltatio
qui m̄digni audiūt verbū dñi. et cū
audierit neqz vt infideles discedūt
neqz p̄manēt vt fideles. sed p̄cepta
mīsteriorū noticia et fidei nrē secre-
tiorib⁹ p̄scrutatis ouerſi postmodū
impugnant nos. et stradictōibus
suis corda nrē disrumpūt et oculatē-
tes h̄bi dñici margaritas et orna-
mēta fidei maculantes. De istis er-
go dicitur. qz nō potuerūt eicē filij
iuda iebuseu de ihrlm vslq i bodier
nū dīe. Itē id supra. xii. p̄phas
Porcis et canib⁹ sancta nōn sunt
Vando ergo vir cōmittēda
occīsticuſ et prudens atq̄ in
telligēs multas impietates in ea q̄
vocatur domus dei esse cognouerit
et nō solū multas s̄z et fōtes et q̄ op-
p̄mē possint iusticiā et intātū docto-
rū rabie p̄cessisse vt accipiāt p̄mū
in iudicio et om̄ia p̄ munib⁹ faci-
ant. paupes deuitent in portis et au-
dire ostēnunt. Taceat illo tpe ne
det sc̄m canib⁹ et mittat margari-
tas an̄ porcos q̄ ouerſi oculcent eas
et imitetur iheremīa dicentē. solus
sedebā qz amaritudine repletus e-
ram. Itē iohes crisostom⁹ i ep̄i
stola ad hebreos. Cū pagano cō-
medere s̄z cum excōdicato non licet
Ad mensam quippe paganoz
Si volueritis ire sine vlla p̄hi-
bitoe pmittim⁹. Si em̄ quis frater
nominatur inquit inter vos tē. fra-
tre in hoc loco oēm fidelez simplicē
intellige nō monachū tñ. Qui d̄ est
aut q̄ fraternitatē vocat. nisi laua-
crū regnātōnis qd̄ facit posse vca-
ti dñi p̄rem om̄ipotentem. si quis in
quit noiat⁹ frater fuerit fornicatō
aut avarus aut ebriosus. cū h̄moi
nec cibū sumere debetis. Cū aut de
paganis agēt. nō ita. s̄z si quis vos
vocauerit ex infidelibus paganos si
gnificās et vultis ire. om̄e qd̄ appo-
nitur vobis omedite. si quis frater
ebriosus noiat⁹ tē. D quāta intē-
gritas. Pro s̄ solūm nō fugimus
ebriosos s̄z etiā imus ad eos parti-
cipātes cū eis. Itēdeter itaq̄ ex
pmisib⁹ auētib⁹ appetet q̄ eoz
om̄unionē vitare nō cogim⁹ qui sen-
tentia notati nō sunt. s̄z et ip̄i⁹ sen-
tētie notatio multiplicē intelligit.
aliqñ enim arcetur quis a limib⁹
ecclie et a om̄unione corpis et sangnis

xpi. Vel teste oscia iuxta illud apli-
p̄bet se hō et sic b. pane illo edat et
de calice bibat. qz q̄ m̄digne mādu-
cat et bibit iudiciū sibi māducat et
bibit Itē illud p̄spēri. facilius sibi
deum placabunt tē. require infra i
causa Maleficis impeditus. q̄stidē
p̄ma de penitētia. Vel ecclastica sen-
tētia. sic penitentes quib⁹ tpe p̄fim̄
to bñficiū recōciliatōis impendit h̄
sentētia. excōdicatio vocatur. qz a cō-
mūione corporis et sangnis xpi nota-
tū p̄hibet. sicut et adaz ab esu ligni
vite excōdicatus ē a dicēte dño. Vi-
dete ne forte sumat de ligno vite q̄
sentētia nō sepatur quis a sortio
fidelium. Est et alia sentētia q̄ anathē-
ma vocat. q̄ quicq̄ sepāt etiā a con-
sortio fidelium de qua sup̄ dcm ē. Cū
excōmūicatis nolite om̄icāe. hāc dī-
stinctōnez cuiq̄ licet adūtere ex au-
toritate ioh̄is p̄pe. engeltrudā vxo
rem bosonis tē. Require sup̄ in cā.
quidam ep̄us a p̄pria sede dejectus
Item ex auēte eiusdem. si quis do-
mū dei violauerit tē. require. I. m
cā. qdā p̄sbr infirmitate grauatus
Item ex auēte filiestri pape. p̄nti b
creto censemus tē. require supra i
cā. In infamiaz cuiusdam ep̄i. Juē
hāc ergo distinctōnez intelligenda
ē illa auctoritas innocētij. Si quis
suadēte diabolo tē. vt. I. m cā qui-
dā p̄sbr. ut iuē ethiologā vocabulū
anathēmati id ē sepātōni. Sbiaceat
q̄ in editū illud inciderit. q̄a a cor-
pore et a sangne xpi ab ingressu ec-
clesie se alienū fac q̄ impias manus
in clericū m̄cē ausus fuerit. q̄ etiāz
a nullo ep̄o absolui id ē more p̄m̄
tētū recōciliari p̄t. et nisi p̄m̄ apli-
co spectui se rep̄sentare curauerit
Illud aut petri de clemētē. si inimi-
cūs est iste clemens tē. de sua nota-
tis intelligēdū est. sicut et illud vi-
bani. quib⁹ ep̄i nō om̄unicāt et ceta-
vt infra in causa eadē. Ceterz falsū
eset illud varenhis cōcītj scđi. si tm̄
ep̄us alieni sceleris se osciū nouerit
Itē et illud. placuit vt si q̄i eps tē
require sup̄ in cā duo fornicatores
et infamia notati. Itē greg. e-
contra clero et populo salonitano
Cōmūicare non licet hijs qui cum
Rexcōmūicatis cōmūicāt

Dgo et moneo ne cuiq̄ sacer-
doti sup̄rascripto maximo om̄unicāt
stra animā suaz quisq̄ v̄m om̄uni-
care p̄sumat. Itē ex oī. toleta-
no p̄mo. Null⁹ clīcoz vel laīcoz
Sad domū excōdicati accedat
I quis laicus abstinetur ad

anathēma ibi est
itē q̄ sep̄atio hoc
tñ tenet ecclia et o-
tra eū ē extra te
ap. p̄uenit. Jo. fa-
uentin⁹ n̄ oluit eū
corrīgē et dixit ta-
lē esse cōmūica-
tū sed non esse vi-
tādū anteq̄ denū
cīetur. sed exp̄isse
contra eum ē ext̄
de sen. ex. cū non
ab homine

N Orbani q. e.
quib⁹ ep̄i.

Ceterū. q. d.
bā distinguo. mē
simpliciter excōmū-
icatos et ana-
thēmatatos et
sez illi sint vitandi
isti. nō

PSi tm̄. s. vi. q.
ij. placuit. et. c. n.
et vlti.

TItē gg. eeō-
tra. oī. id qd̄ bi-
xerat simplicē ex-
cōcītatos n̄ esse vi-
tādos mō ostēdit
om̄es excōdicatos
esse vitandos

ROgo. v̄bz.
rogādi b. p̄/
ceptiue ponit mo-
nemus enim quos
habem⁹ caros vt
xxviii. q. i. sic em̄
et alibi rogo po-
nitur p̄prie scīlez
tēp̄cītive vt. ff. d
nego. ge. si serui
mei rogatu. h̄ po-
m̄tetur rogare pro
māndare sic ponit
tūtetur māndare pro
rogare. xxvii. q.
.iii. guilfarius

Cōmūicāt. m̄
sacrī sm̄. b. vel
dic q̄ maxim⁹ fu-
it excōdicat⁹ cum
oīb⁹ suis fautorib⁹.
vel isti om̄ica-
bāt ei i ēmī alias
excōdicatio non vo-
scēdēt vslq ab ter-
ciā psonā. q. e. qm̄
multos. nec ob-
stat. xix. d. anasta-
tius. qz ibi cōmu-
nicabāt ei i crīmī
ne kērēsis

S I quis. ep̄i.
Sisti enim non
potuerūt ignorā-
re sūia sui ep̄i ue-
.xii. q. ii. qui diuī-
nis et humānis

Cōmōniti.
ar. q̄ sufficit si ali-
cui dem̄ est. te ex-
cōdicatōe alicuius
vt ip̄i tēneatur
vitare vt extra b
elec. venerabilem
ēca mediū i pte b
cīla. et te postula-
tione. ad b. ar. oē
extra te clēri. ex.

mi illud. Ben. pma sententia vera ē qñ excōicatio alicuius puenit ad
aliū p famā publicam. alias forte secus esset ut in contrario

Sz b. vult dicē q̄ maximus fuerit excōicat⁹ cū omnib⁹ suis fau-

toribus

Lapsus i. xx.

iij. q. ii. iij.

Excellētissi-

mus h.e. excellen-

tissimus

Vibus epi.

nō oīuicetis.

līte vii. q. i. scire

debet. xciij. d. c.

i. nec obstat. vi.

q. i. si tñ. q. i. bie-

loqtur cū constat

de sna h. seutur cā

esse inulta

Liget dū tñ

non post apella-

tōne nec error sit

expressus i sna ex

o. p. tuas

Ovi merito.

pari. quid g.

si epi oīuicat alia

a simplici sacerdo-

te. iam ligatus ē

hoc canone sed a

quo absclue te.

dicit q̄ oīuicas ex

eōicato a suo pre-

lato est absoluen-

bus ex de pe. et re-

miss. q̄ aut in pte

decila. et ita a me-

tro pol. sed bicas

o. a simplici sacer-

dote p̄t absolui.

ni omicat cī in

crimine. et q̄. e.

mp. vii. tñ q̄ sic

in suspeso a iure

post pñiam nō re-

quiritur alia ab-

solutio sic nec in

excōicato a cano-

ne. sed qd si papa

oīuicet excōicato.

ille nō est ligatus

q̄ nō ligat ipsum

canon. xxv. q. i. s.

bijis ita

Refugietes.

id est ostennentes

Lericus. m.

tentū huius

capituli habes. s.

e. q̄ si epi forte.

Emo. h. xps.

ex b. capitu-

lo dixit pe. ipsa-

nus haber causaz.

quare non possit

appellari a sna ex-